[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛИВЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

«29» ноября 2019 г. № 41/457-ГС
                    Принято решением
Ливенского городского Совета
народных депутатов

от 29 ноября 2019 г. № 41/456-ГС
О внесении изменений в решение
Ливенского городского Совета народных
депутатов от 28 ноября 2019 года № 40/451-ГС

«Об установлении земельного налога»

В соответствии с пунктом 2 статьи 387 Налогового кодекса Российской Федерации, Уставом города Ливны Орловской области Ливенский городской Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Ливенского городского Совета народных депутатов от 28 ноября 2019 г. № 40/451-ГС «Об установлении земельного налога» изменение, дополнив подпункт 3.1. абзацем шесть следующего содержания:

« - учреждения здравоохранения и образования, финансируемые за счет бюджета Орловской области».
2. Настоящее решение вступает в силу в сроки, установленные налоговым законодательством.
Председатель Ливенского городского

Совета народных депутатов

                                 Е.Н. Конищева

Глава города

                      С.А. Трубицин